舒教函〔2022〕 号

舒城县教育局关于县十八届人大一次会议第19号代表建议办理情况的函

刘卫东代表：
您在县十八届人大一次会议期间提出《关于新建城关中心校的建议》收悉，现将办理情况答复如下：
按照《舒城县2022年政府投资重点项目投资计划》，舒城县城关镇中心学校（九年一贯制）迁建工程将作为2023年储备项目，按九年一贯制54个班规划设计，总建筑面积2.68万平方米，预计容纳学生2500余人。
最后，再次感谢代表们对我县教育工作的关心与支持！欢迎今后对我们的工作多提宝贵意见和建议。
办复类别：B类
[bookmark: _GoBack]联系单位：舒城县教育局
联系电话：0564-8661641

2022年8月8日